
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 98-2012 integraz imp spesa gasolio edifici comunali 
2012.doc 

Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 187        

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.  n. 98    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  21.11.2012 
 

 

N. Prot. 7450        O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 
N.  __518__    Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO 
EDIFICI COMUNALI ANNO 2012. 
INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA.    

 
Addì  22.11.2012 

La presente è copia conforme all’originale.- 
Addì  22.11.2012 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto     

Il Segretario Com.le 
f.to  Sorrentino D.ssa Maddalena 

 

      

  
  
 
  

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
  
Premesso che il Comune di Altissimo per quanto riguarda la fornitura di Gasolio da riscaldamento 
del palazzo Municipale e delle scuole primarie si avvale della convenzione Consip . 7 – LOTTO n.7 
(Veneto – Trentino Alto Adige- Friuli Venezia Giulia – Emilia romagna) - “Convenzione per la 
fornitura  di Gasolio per riscaldamento  mediante consegna a domicilio presso i depositi delle 
pubbliche Amministrazioni”  attivata, da ultimo,  il 04.04.2012 e scadente il 13.09.2013, con gara 
esperita dalla Consip Spa. con  conseguente affidamento alla Ditta PVB FUELS (RTI), con sede in 
via E. Sestan, 3 di Trento, aggiudicataria della stessa fornitura giusta determina area tecnica n.02 del 
07.01.2010 e successiva n. 51 del 09.05.2012; 
• che con le stesse determinazioni sono stati assunti i seguenti impegni di spesa a copertura dei 

costi di fornitura: 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 98-2012 integraz imp spesa gasolio edifici comunali 
2012.doc 

Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

- € 10.043,00 all’intevento n. 1010202 imp. 169, voce “Spese  per riscaldamento palazzo 
Municipale” del Bilancio di Previsione 2012; 

- € 17.036,00 all’intevento n. 1040202 imp. 168, voce “Spese per il riscaldamento delle scuole 
elementari” del Bilancio di Previsione 2012; 

-  Che a seguito dell’andamento climatico si rende necessario integrare gli stessi impegni di 
spesa rispettivamente di € 2.000,00 ed € 4.500,00;  

 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 08.11.2012; 
 
Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 
267/2000 espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
di integrare, per il titolo di cui sopra,  i citati impegni di spesa come segue: 
 

• impegno di spesa n. 168/2012  del Bilancio di Previsione 2012 di un’ulteriore somma di € 
4.500,00 in conto fornitura di Gasolio da riscaldamento per le scuole primarie a favore 
della Ditta PVB FUELS (RTI), con sede in via E. Sestan, 3 di Trento aggiudicataria della 
stessa fornitura, per il corrente esercizio; 
 

• impegno di spesa n. 169/2012  del Bilancio di Previsione 2012 di un’ulteriore somma di € 
2.000,00 in conto fornitura di Gasolio da riscaldamento per le scuole primarie a favore 
della Ditta PVB FUELS (RTI), con sede in via E. Sestan, 3 di Trento aggiudicataria della 
stessa fornitura, per il corrente esercizio; 
 

Lì   21.11.2012 
Il Responsabile Area Tecnica  

 f.to    Cisco arch. Alberto        
 

 
 
 
===================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 

C.g.u.  Intervento  
 

Anno 
 

Imp. Importo in 
Euro 

tipologia 

1202 1010202 2012 169/26 € 2.000,00   PVB FUELS - Gasolio palazzo Municipale – CIG Z2704D7F83 

1202 1040202 2012 168/27 € 4.500,00   PVB FUELS - Gasolio scuole elementari  – CIG ZF704D7FB0 

 
Lì, 22.11.2012  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                        f.to     Sorrentino D.ssa Maddalena   


